
Бизнес Олзо
19 января 2001 г. . № 3 (171) Программа ТВ и радио

Щ}Онедепьник | 11.35

19 ПП

“Телепузики». Программа для 
детей 13.30

краю Вселенной-2» 
Телемаркет

«Мануэла». Телесериал (Италия 13.50 Недвижимость
1 ОРТ - Аргентина). 13.55 Жизнь без риска

13.00 ВЕСТИ. 14.00 Телемагазин
I  Телеканал «Доброе утро» 13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
t  Новости (США). 15.30 М/с «Приключения педдинг ган­
К «Воздушные замки». Сериал 14.20 «Чга хочет женщина». ского медвежонка»
[ роле чудес 15.00 Новая «Старая квартира». 16.00 Сериал для подростков «Тайный
| В мире животных 16.00 ВЕСТИ. мир Алекс Мак»
1 Новости 16.30 Т/с «Селеста». 16.30 Сериал «Власть желания»
Г Телеканал «Добрый день» 17.20 Т/с «Луиза Фернанда». 17.30 Док. сериал «Служба спасения
; Мультсеанс 18.10 М/с «Том и Джерри». животных»
■ Исторический боевик «Даки» 18 35 М/с «Джуманджи» 18.00 Комедия «Я люблю Люси»
1 Новости 
Р Звездный час
; ..До шестнадцати и старше

НАС СМОТРИТ J Ч  t  Л 
ВСЯ БУРЯТИЯ! tftf'ltf'lO

18.30 
18.55 
19 00

Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления

ь Мультсериал «Покемон» 19.00 Детское время. Мультфильм 1930 Сериал «Алхимики»
< Веселые истории в журнале 19.10 «Углуу 1азарай олзо дууИаа» 20.25 Телемаркет
1 «Ералаш» России габьяата артист Олег 20.35 Автоэксггресс
i .воздушные замки». Сериал Бабуевай зохеохы ажалаар 21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
1 Вечерние новости (с сурдопе­ 19.55 День покупок в КСК 21.20 «Семь строк». «Сейчас»

реводом) 20.00 Байг гиг 21.30 Драма «Вор» (Россия-Франция,
| «Счастливый полк». Спецрепор- 20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­ 1997г.)
, таж мы! 23.40 Прогноз погоды. Телемаркет
; Жди меня 20.25 Гороскоп и прогноз погоды на 23.55 Ток-шоу «Страсти по Соловье­
1 Елена Сафонова и Виталий Со­ завтра ву»

ломин в сериале «Зимняя виш- 20 30 Буряад орон. Художественно­ 00.30 Сериал «Такая разная Трейси»,
ня». 1-я серия публицистическая программа 20 с.

i, Спокойной ночи, малыши! 21.05 «Люди и судьбы» 01.05 Глобальные новости
1 Время. Информационный канал 
| Сериал «Секретные материалы»

21.15
21.30

Рек-тайм
Республиканские новости ЛРНТ УС

(«Х-files») 21.45 «Белый месяц» представляет: «В Профилактика до 18.00
i Взгляд песне - душа народа» 18.00 Победоносный голос верующе­
i «Нафутболе» с Виктором Гусе­ РТР го

вым 22.00 ВЕСТИ. 18 30 ТЦ -ТУМЭР МОРИН» предлага­
1 Ночные новости 22.30 ■Мир сегодня 1». ет
1 Сериал «Человек ниоткуда» 22.50 • Абхазия Остров на суше». 18.35 Музыкальный подарок

РТР 23.25 АНШЛАГ» и К". 19.00 Катастрофы недели
00 35 Михаил Жванецкий «Простые 19.50 Форму/га успеха

БГТРК вещи». 20.10 Восточный экспресс
| «Утро Бурятии» 01 00 ВЕСТИ. 20.25 Метеопрогноз

РТР 01 30 «Мир сегодня - II». 20.30 Т/с Тропиканка»
9.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 

» ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ1
01 40 Т/с «Профиль убийцы». 21.30 Дорожный патруль. Сводка за
03.15 Дежурная часть». неделю

5, 9.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
1, 10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТ И тн вн н он 21 45 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
«Бюро вопросов, бюро ответов 09 00 Т/с «Марисоль» 21 50 Восточный экспресс

г «Черным по белому» 10.00 Из жизни женщины 22.05 Me геопрогноз
«Москва - Минск». 10.30 «Сегоднячко» за неделю 22 10 Формула успеха
«Черным по белому» 1 1 25 Магазин на диване 22 30 Х/ф «Потрошитель»
«Дежурная часть». 1 1 35 Приключенческий сериал На 00 00 Юбилей Ольги Аросегюй

09.00
10.00
10.30

11.25

17.00
17.30
18.00

19.00

19.30 
20.00
20.30 
20.40
20.45

21.00
22.00

08.00
08 25 
08.35 
08.45 
09.00 
09.20 
09.30 
09.40
09 55

11.00 
11 25

13 00 
13.25
14 40 
15.00
15 25 
15.50
16 00 
17 00

о тв
Т/с “Беверли Хиллз 90210- 
Музыка на СТС
Т/с «Путешествия в параллель­
ные миры»
Товарный ряд 
Перерыв до 17.00 
«Скуби Ду»
«Супермен»
Т/с -Рыцарь дорог»

ОТБ представляет 
Великие имена России. Д/ф 
«Александр Николаевич Остро­
вский»
Клип-презент 
Шоу-бизнес 
Товарный ряд 
Реклама
Д/ф “Чудеса священные и за- 
Iадочные»

СТС
STAR TREK- ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ 
Кино на С ГС: «Месть мертвеца»

НТВ
“Сегодня»
■ Впрок»
«Криминал»
■ Карданный вал»
«Сегодня»
-Впрок»
“Большие деньги»
Мультфильм
Сериал. Михаил Пореченков в 
боевике «Агент национальной 
безопасности-ll», «Иейтнотд^-я 
часть 
«Сегодня»
Сериал “Любовь и тайны Сансе г 
Бич» (США)
■ Сегодня»
Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
Без рецепта»

«Большие деньги»
«Старый телевизор»
■ Сегодня»

17.25 Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)

18.25 “ Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 Сериал «Страсть» (США)
19.55 Час сериала. Сандрин Холт,

Иван Сергей, Николас Ли и 
Джаннифер Дэйл в боевике 
«Рожденный вором» (США-Ка- 
н£|да)

21.00 «Сегодня»
21.30 Час сериала. Марек Кондрат и 

Алексей Авдеев в криминаль­
ном сериале «Экстрадиция» 
(Польша)

22.35 «Криминальная Россия». «Бере­
гись компаньона», 1 серия

23.05 «Итого» с Виктором Шендеро­
вичем

23.30 Профессия - репортер. Алек­
сандр Южный. «12 шагов»

00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00.55 «Тушите свет»
01 05 «Футбольный клуб»

РАДИО
6 12 «Земля родная». Радиожурнал 
6.37 Актуальное интервью 
6.50-7.00 Информация, объявления 
7.12 Объявления
7.22 Программа «Анфас» В выпуске: 

«Резонанс». На вопросы, по­
ставленные в передаче от 15 
января, отвечает главный су­
дебный пристав РБ, замести­
тель начальника Управления 
Министерства юстиции РФ по 
РБ А Б.Дашиев 

7.40-8.00 Радиостудия «Биракан»
12.00-12.10 Дневной выпуск новостей 
19 12 Республиканские известия ( на 

бур. яз.)
19 27 Объявления
19 30 Республиканские известия ( на 

русск яз.)
19 45-20 00 ' У микрофона - учитель»

НОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР "Б А Й К А Л "
I Ц-нм л

юн т р и к т а ж  (детск., взросл .) г .М о с кв а  
‘ ‘ l  теплое белье: кал ь соны , т р и к о  х /б , детское , и прослое, 

I х /б ,  и / in, г .М о с кн а , г .С м оленск 
I i i / u i, 3 иидоп, г. Мос кн««, I .  С м оле нск 
■ эластик, ж е н с ки е , г. М ш н н а , г . С м ол е нск

__ I х / б  д е тски е  (все разм еры ), г. M o i k iu i,
I х /б , и / in детс ки е , м у ж с к и е , i .С а н кт -П е те р б у р г  

I детские, ж е н с ки е , г .М о с кв а
■ суконные, г. Омс к , детс ., ж е н . и м у ж ., с мехом 

Ькомнлтнам д етская , м уж с кая , ж е ж  кая
~1 кирш ны е , г .М о с кв а

о т и н кн  зи м ни е  м у ж с к и е , с и с ку с с тв е н н ы м  и 
Мьным мехом, г .Н о в о с и б и р с к
■ зим. ж е н с ки е , 15 моделей, г .Ч е л я б и н с к, i .  Н о в о с и б и р с к  
I  Зимние на д е во че к и м а л ьч и ко в

:‘М( I НИ 11МЫ1Ы И» ZrvIM ,21М1|| . 
(низкие* цены )

36 руб.
4Н р \о  
от 12 руб. 
от 15 руб. 
от 4 руб . 90 ко  
от С>В руб. 
о т  156 руб. 
( l lH iK iie  цены) 
от 218 руб.

от 698 руб. 
o i 798 руб. 
от 390 руб.

? N 1Л о>

З- & Xс;

1ИОВОЙ, 6 а, ост. «Н О Ш », с обр атно й  стороны  Геолог, и нсти тута , 3 3 - 4 3 - 86 ЯНВАРЬ

Зи л сн и й  сезо н  н и  
/Зе/и сн ей  7?е/гезо& ке

* Пансионат «В ер хн яя  Но речонка» приглаш ает гостей 
и ж ителей  республики отдохнуть и поправить 
свое здоровье.

91 ■p.oe.ycf аМ-т. A/-S, o-ctn. <<jba*n а+к̂ ыка»

I.U5

Ш

1’ЛИ И3

VCCKIK

вторник | 
ОРТ

Телеканал «Доброе утро»
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Елена Сафонова и Виталий Со­
ломин в сериале «Зимняя виш­
ня». 1-я серия
*С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Исторический боевик «Колонна», 
'■я серия 
Жди меня 
Новости 
Царь горы 

к» -Д о  шестнадцати и старше 
Р® Мультсери.чл «Покемон»
■* Веселые истории в журнале 

“Ералаш»
J® «Воздушные замки». Сериал 

Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал. «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Освещая глуби­
ны»
Здесь и сейчас
Как это было. «Восстание в Тби­
лиси». 1956 год 

f t  ’  ^ еРиал «Зимняя вишня». 2-я 
Серия
Спокойной ночи, малыши!
Время. Информационный канал 
Валентина Теличкина в комедии 
Цаходок “ Встретимся у фонта-

Программа «Цивилизация»
I t j j  Ночные новости
I  Приключенческая комедия «Баф-

фм»

РТР

С СОР’

ВГТРК
“»тро Бурятии»
On РТР
“ ■°0, 10.00, I 1.00 ВЕСТИ.

4о ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ1 
»;15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТ ИЮ

09.25 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11 35 «Телегтузики».
12.00 Т/с «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 Т/с “Санта-Барбара».
14.20 “Что хочет женщина».
15 00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 Т/с -Селеста».
17.20 Т/с «Луиза Фернанда».
18.10 М/с «Том и Джерри».
18 35 М/с «Джуманджи».

НАС СМОТРИТ * *  4 0  J 4  
^  ВСЯ БУРЯТИЯ! О О Ч 'Н О

19.00 XI Международный фестиваль 
телепрограмм для детей и под­
ростков «Белая ворона». ГТРК 
Азербайджана

19 10 Ё1ю заншалай хэшээл
19.25 Дела деревенские. Колхоз име­

ни Д.Банзарова
19.40 «Улгур». Эведысонехол
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы1
20.25 Позиция
20.45 НДС и предприниматели. На 

вопросы отвечает заместитель 
руководителя УМНС России по 
РБ С.Б.Варданова

21.15 Рек-тайм
2 1.30 Республиканские новости
2 1 45 Гороскоп и прог ноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 «Мир сегодня I».
22.50 Х/ф «Опасная профессия». 
00.50 Семен Альтов. «Обо всем!».
01 00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня - II».
01.40 Т/с «Профиль убийцы».
02.30 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Тать­

яна Веденеева.
03 15 «Дежурная часть».

ти вн н он
09.00 Прог ноз погоды Сериал «Мари-

соль»
10.00 Из жизни женщины
10 30 Сериал “Алхимики»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 Фильм «Тамми» (Италия, 1993 г.) 
13 30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
14.00 Домашний зоопарк
14.10 Телемагазин
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Приключения педдингган­

ского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков «Тайный 

мир Алекс Мак»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Служба спасения 

животных»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18 30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз П01 оды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Сериал «Алхимики»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк». «Сейчас»
20.40 Телемаркет
20.50 Домашний зоопарк
20.55 Жизнь без риска
2 1.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». Прогноз погоды.

Недвижимость
21.30 Боевик «Кровавый спорт. Жес­

токое кумигэ» (США, 19981.)
23.35 Прогноз погоды. Телемаркет
23.50 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.25 Сериал «Такая разная Трейси»,

2 1 -я серия
0 1.00 Г лобальные новости

Л РИТ УС
0/.00 Новости дня
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30 Метеопрогноз
08.35 Юм. сериал «Женаты... с деть­

ми»
09.05 Метеопрогноз
09.10 Т/с «Тропиквнка»
11.10 Т/с «Первая волна-11»

Перерыв до 17.00

17.00 Петерс поп-шоу
17 30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный г олос верующе­

го
18 15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
18 20 Музыкальный подарок
18 50 СВ-шоу: Сергеи Пенкин
19 50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага- 

ет
2 1.35 Театральный понедельник
22 05 Восточный экспресс
22.20 Метеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 Марлон Брандо. Джонни Депп в 

фильме «Дон Жуан де Марно»
00.40 Диск-канал

ОГВ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
11.25 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 «СкубиДу»
17.30 «Супермен»
18.00 Т/с “ Рыцарь дорог»

ОТБ представляет
19.00 Д/ф «Душа поэта»
19.20 М/ф
19.30 Клип-презент
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
20.20 Д/ф «Чудеса священные и за­

гадочные»
СТС

20.30 Магия моды
2 1.00 STAR TREK- ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ
22.00 Кино на СТС: «Сердца и души»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Мультфильм
09.55 Час сериала. «Экстрадиция»

11 00 
11.25

13.00 
13 20

15.00
15.25

15.50
16.00 
17.00
17.25

18.25 
18.35
18.50 
19.05

19.55

21.00
21.35

2245

23.20

23.35
00.00
00.30
00.55

(Польша)
«Сего/утя»
Сериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Анатолии Папанов, 
Галина Польских и Валентин 
Смирнитский в комедии «Отцы 
и деды»
“Сегодня»
Криминал. «Чистосердечное 
признание»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
«В нашу гавань заходили кораб­
ли». Программа Э.Успенского 
Час сериала. Сандрин Холт, 
Иван Сергей, Николас Ли и 
Дженнифер Дэйл в боевике 
«Рожденный вором» (США-Ка- 
нада)
«Сегодня»
Час сериала. Марек Кондрат и 
Алексой Авдеев в криминаль­
ном сериале «Экстрадиция» 
(Польша)
«Криминальная Россия». «Бере­
гись компаньона», 2 серия 
Профессия - репортер. Эдуард 
Петров. «Фальшивое клеймо» 
«Тушите свет»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Антропология». Программа 
Д.Диброва

РАДИО
6 .12-7.00 Программа «Утро Бурятии»
7.12 Новости, объявления
7.30 Радиоочерк «Шипы и розы» - об

адвокате Г.А.Бартеневсй
7.45-8.00 Передача «Орьёл» - «Верши­

на»
12.00-12.10 Дневной выпуск новостей
19 12 Республиканские известия ( на 

бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия (на

русск. яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотека». Стихи 

Я. Баженова



Программа ТВ и радио

07.00
10.00 
10.15 
I 1.15

12.10

12.40

13.00
13.15 
14.05

15.20
16.00
16.20
16.45 
17.20
17.45

17.55
19.00

19.15

19.50 
20.00 
20.40

21.45
22.00
22.50

07.40

08 00, 
08.30. 
08.35, 
08.50, 
09.25 
09.50 
10.30

24 среда \
ОРТ

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Сериал «Зимняя вишня». 2-я
серия
Сериал «Все путешествия ко ­
манды Кусто». «Освещая глуби­
ны»
Футбол. Кубок Содружества- 
2001 
Новое I и
Телеканал «Добрый день»
Исторический боевик «Колонна».
2-я серия
Как это было
Новости
Зов джунглей
...До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал. «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Дети риса и по­
роха»
Здесь и сейчас
Человек и закон
Сериал «Зимняя вишня». 3-я
серия
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Евгений Лебедев и Олег Баси­
лашвили в фильме Игоря Мас­
ленникова «Старые знакомые»

РТР
ВГТРК

«Утро Бурятии»
РТР

09.00. 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
10.40 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. 
Бюро вопросов, бюро ответов». 

“Черным по белому». 
ПОДРОБНОСТИ.

11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 Т/с «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 Т/с «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира»
16.00 ВЕСТИ.
16.30 Т/с «Селеста».
17.20 Т/с «Луиза Фернанда». 
18.10 М/с «Том Джерри».
18.35 М/с «Джуманджи».

НАС СМОТРИТ 3 3 . J 3 . J 3

19.00
19.15
19.35

19.55
20.15

20.25

20.45
21.15 
21.30
21.45 
21.50

22.00
22.30

22 50

01.00
01.30

01.40
02.30
02.40

09.00

10.00 
10.30 
11.25

11.35

ВСЯ БУРЯТИЯ1
Детское время. Мультфильм 
Тудэб баабайнда 
Бодолнууд. Этническая педаго­
гика 
Зурхай
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Хооруу шаазгай. Юмористичес­
кая программа 
Будьте здоровы 
Рек-тайм
Республиканские новости 
День покупок в КСК 
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня 
- 1».
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы Парное катание. 
ВЕСТИ.
ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ». «Мир сегод­
ня - II».
Т/с «Профиль убийцы». 
«Дежурная часть».
ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

т н в н н о н
Прогноз погоды. Т/с «Мари- 
соль»
Из жизни женщины 
Т/с «Алхимики»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Боевик «Кровавый спорт. Жес-

13.30 
13.50
13.55
14.00
14.30 
15 30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30
18.55
19.00
19.30 
20.25
20.30 
20.40
20.55
21.00 
21.20
21.30

23.35
23.50

00.25
01.05

07.00 
07.25 
07.40
07.55
08.00
08.30 
08.35 
09.05
09.10
10.10

17.00
17.30 
17.45

18 15
18.20
18.55

токое кумитэ»
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Телемагазин 
Т/с “Сан-Тропе-2»
Мулы сериал «Приключения пед- 
динггонского медвежонка» 
Сериал для подростков “Тайный 
мир Алекс Мак»
Т/с «Власть желания»
Док.сериал “Служба спасения 
животных»
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
Сериал «Алхимики»
Прогноз погоды
“Семь строк». «Сейчас»
Телемаркет
Недвижимость
Т/с «Дерзкие и красивые»
«Семь строк». Прогноз погоды
Комедия «Мстители. Игра для
двоих» (Великобритания-Фран-
ция, 1997 г.)
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Т/с «Такая разная Трейси» 
Глобальные новости

ЛРНТ УС
Новости дня 
Дорожный патруль 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Т/с «Алло, алло»
Метеопрогноз
Т/с “Женаты... с детьми»
Метеопрогноз
Т/с «Тропиканка»
Т/с «Первая волна-11»
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-шоу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верующе­
го
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Музыкальный подарок 
То что надо!

19.20 Формула успеха 
19.40 БИС
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
21.35 Диск-канал
22.05 Восточный экспресс
22.20 Метеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 Я сама: «Мой дом -моя кре­

пость»
23.45 Питер Фальк в х/ф «Неприкаса­

емые»

о т в
Т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Музыка на СТС
Т/с “ Путешествия в параллель­
ные миры»
Товарный ряд 
Перерыв до 17.00
«Скуби Ду»
«Супермен»
Т/с «Рыцарь дорог»
ОТБ представляет 
Д /ф  «Пуш кин. Д е тство  и 
Юность»
«Клип-презент»
«Единство»
Товарный ряд
Великие преступления XX века 
Реклама 
СТС
STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ 
Кино на СТС: «Джон Лоулес вне 
закона»

НТВ
“Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Большие деньги»
Мультфильм
Час сериала. «Экстрадиция» 
(Польша)
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич» (США)
«Сегодня»

09.00
10.00
10.30

11.25

17.00
17.30
18.00

19.00

19.30
20.00 
20.20
20.30 
20.55

21.00
22.00

08.00
08.40
08.50
09.00 
09.20 
09.35 
09.45 
09.55

11.00 
11.25

13.00

15.00
15.25

15.50
16.00 
17.00
17.25

18.25 
18.35
18.50 
19.05 
19.55

21.00
21.30

22.40

23.25
23.40 
00.00 
00.30 
00.55

П( 00 
il5 
,15
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Наше кино. Юозас Будра, 
Алексей Петренко и Свет" 
Светличная в остросюже^ж 
фильме «День гнева» 
«Сегодня»
«Среда». Экологическая 
грамма
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (<jw i)0 
ция)
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США)
Час сериала. Сандрин Х0Ж 15 
Иван, Сергей, Николас л, л  
Дженнифер Дэйл в боев» 
«Рожденный вором» (CLUA-Ka, 
да) Щ
«Сегодня» ^
Час сериала. Марек Кондра, *  
криминальном сериале «Эксщ ' 
диция-Н», 1 серия (Польша) 
“Совершенно секретно. Ин 
мация к размышлению» 
«Криминал»
«Тушите свет»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Антропология»

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии.
7.12 Новости, объявления
7.30 Программа «Выбор»
7.45-8.00 «Тоонто нютаг» «Сельа

зарисЪвки» - по материал® 
подготовленным в Селенгинся jn 
районе ®

12.00-12.10 Дневной выпуск новостй
19.12 Республиканские известия)!

бур яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия||

русск.яз.)
19 45-20 00 Актуальное интервью |i 

бур. яз.)
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25 четверг | 
ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10 15 «Воздушные замки». Сериал
11 15 Сериал «Зимняя вишня». 3-я

серия
12.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Дети риса и по­
роха»

12.45 История одного шедевра. Со­
кровища Кремля

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Лоуренс Оливье в фильме «Ген­

рих V». I -я серия
15.20 Человек и закон
16.00 Новости
16.20 Программа «100%»
16.45 ...До шестнадцати и старше
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.15 Сериал. «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Кладбище ко­
раблей»

19.50 Здесь и сейчас
20.00 А.Гордон и В.Соловьев в про­

грамме «Процесс»
20.40 Сериал «Зимняя вишня». 4-я 

серия
21.45 Спокойной H04if малыши!
22.00 Время. Информационный канал
22.50 Авантюрная комедия «Последнее 

дело Вареного»
00.20 «Владимир Высоцкий. История 

любви»
01.25 Футбол. Кубок Содружества- 

2001
01.55 Ночные новости
02.20 Приключенческая комедия «Баф- 

фи»

РТР
ВГТРК

07.40 «Утро Бурятии»
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.30, 10.40 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!

08.35, 09 15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
08.50, 10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. 
09 25 «Бюро вопросов, бюро ответов» 
09 50 «Черным по белому».
10.30 ВЕСТНИК ТАМОЖНИ 
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».

•12.00 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 Т/с “Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 Т/с «Селеста».
17.20 Т/с «Луиза Фернанда».
18.10 М/с «Том и Джерри».
18.35 М/с «Джуманджи».

НАС СМОТРИТ Ч Ч  4 4  П  
^  с я  Бу р я т и я ! О О Ч О Ч О

19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 «3,4...»
19.30 Худоч нютаг. Прямой эфир с ру­

ководителями Министерства 
сельского хозяйства по прохож­
дению зимовки скота

20.00 Байгал
20.15 Рек- тайм - время вашей рекла­

мы!
20.25 Горячая линия. Прямой эфир
20.50 «Дорогие мои старики!»
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.45 Лотерея «Имгтэкс-центра»
21.50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня

- 1».
22.50 Фигурное катание. Чемпионат 

Европы. Парное катание.
01.00 ВЕСТИ.
01.30 ПОСЛЕ «ВЕСТЕЙ». «Мир сегод­

ня - II».
0 1.40 Фигурное катание. Чемпионат 

Европы. Парное катание.
02.40 Т/с «Профиль убийцы».
03.30 «Дежурная часть».

т и в и н о м
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины

10.30 Т/с «Алхимики»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 Комедия «Мстители. Игра для 

двоих» (Великобритания-Фран­
ция, 1997 г.)

13 30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе-2»
15.30 Мультсериал «Приключения пед- 

динггонского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков «Тайный 

мир Алекс Мак»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Служба спасения 

животных»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Алхимики»
20.25 Прогноз погоды
20.30 «Семь строк». «Сейчас»
20.40 Телемаркет
20.55 Недвижимость. Жизнь без рис- 

ка
21.00 Т/с “Дерзкие и красивые»
21.20 «Семьстрок». Прогноз погоды
21.30 Боевик «Зло во благо» (Гонконг, 

1986 г.)
23.35 Прогноз погоды. Телемаркет
23.50 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.25 Сериал «Такая разная Трейси», 

23 с.
0J..05 Глобальные новости

ЛРНТ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.30. Метеопротноз
08.35 Юм. сериал «Ж енаты... 

с детьми»
09.05 Метеопрогноз
09.10 Т/с «Тропиканка»
10.10 Диск-канал
11.15 Т/с «Первая волна-11»

Перерыв до 17.00
17.00 netepc поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает

18.20 Музыкальный подарок
18.55 Наши любимые животные
19.25 Формула успеха
19.45 Дорожный патруль
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.35 Диск-канал
22.05 Восточный экспресс
22.20 Метеопрогноз
22.25 Формула успеха
22.45 О.С. П -лучшее
23.45 Х/ф «Немного солнца в холод­

ной воде»

ОТБ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия о параллель­

ные миры»
11.25 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 “Скуби Ду»
17.30 «Супермен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»

ОТБ представляет
19.00 Д/ф «Венчает время след»
19.20 М/ф
19.30 «Клип-презент»
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
20.20 М/ф
20.30 Д/ф «Великие преступления XX

века»
20.55 Реклама

с т с
21.00 STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ
22.00 Кино на СТС: «Граница»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Мультфильм
09.55 Час сериала. «Экстрадиция-П», 

1 серия (Польша)

1.15

135
№
135

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны 

сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Алла Мальце! 
Владимир Пучков в комедии1 
вы любили когда-нибудь?1
«Сегодня»
«Путешествия натуралиста* 
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»

17.25 Сериал «Элен и ребята» (ФР* 
ция)
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США)
Час сериала. Сандрин Хо® 
Иван, Сергей, Николас №' £  
Дженнифер Дэйл в боев!®1 . 
«Рожденный вором» (США-®* 
да)
«Сегодня»
Час сериала. Марек КондР81  ̂
криминальном сериале «ЭкСтИ® 
диция-И» (Польша) 
«Независимое расследование1 gg 
Николаем Николаевым 
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня
«Антропология». Програ1* 
Д.Диброва

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии*
7.12 Новости. Объявления
7.30 «Школа, которую ты выбрал*'

школе-интернате №6 г. ' л
Удэ

12.00-12.10 Дневной выпуск новое
19.12 Республиканские извести*1

бур.яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские извести*

русск.яз.)
19.45-20.00 Передача из фондов

13.00
13.25

15.00 
15.25 
15.50
16.00 
17.00

18.25
18.35
18.50
19.05
19.55

21.00
21.35

22.45

23.40
00.00
00.25
00.50
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Сериал «Зимняя вишня». 4-я 
серия
Сериал. «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Кладбище ко­
раблей»
История одного шедевра. Со­
кровища Кремля 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«ГенрихУ». 2-я серия 
«Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна 
Новости
Страна чудес. Новые гладиато­
ры в фантастическом фильме 
«Трон»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
Здесь и сейчас
Документальный детектив. «Кон­
трольный выстрел на меже». 
Дело 1997 года 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Пирс Броснан в детективе «Убий­
ство 101»
Ночные новосг и
Вупи Голдберг в боевике "Роко­
вая красотка»

РТР
ВГТРК

40 «Утро Бурятии»
РТР

I, 9.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
.30, 10.40 ДОБРОЕ УТРО. РОССИЯ! 
,35, 9.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
Я, 10.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.

J05

«

09.25 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. «Чер­

ным по белому».
10.30 «Тысяча и один день».
11.15 «Черным по белому».
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики».
12.00 «Мануэла».
13.00 ВЕСТИ. '
13.30 Т/с «Санта-Барбара».
14.20 «Что хочет женщина».
15.00 Новая «Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 Т/с «Селеста»
17.20 Т/с «Луиза Фернанда».
18.10 М/с «Том и Джерри».
18.35 М/с «Джуманджи».

НАС СМОТРИТ Л *  J 1% J Ч 
^  ВСЯ БУРЯТИЯ! 0 0 ' Ы " 1 0

19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 Детское время. «Жили-были...». 

Детский сад №84
19.20 11-й Международный фестиваль 

телепрограмм для детей и под­
ростков. ГТРК «Дон». «О любви 
без измен»

19.30 Тайзан. Бадма-Ханда Аюшеева 
дуулана

19.55 День покупок в КСК
20.00 Сагай сууряан
20.20 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы1
20.30 Закон и порядок
20.45 Уянгын шурэ. Музыкальная 

программа
21.05 Ваше право. Ответы на вопро­

сы телезрителей
21.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости 
2145 «Радио для всех»
21 50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня 

I».
22.50 Х/ф «Пистолет с глушителем» 
00.30 Фигурное катание. Чемпионат

Европы. Мужчины.
03.35 «Дежурная часть».

ШИННОМ
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Алхимики»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 Боевик «Зло во благо» (Гонконг, 

1986 г.)
13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
13.55 Жизнь без риска
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с «Сан-Тропе-2»
15.30 Мультсериал «Приключения 

педдинг тонского медвежонка»
16.00 Сериал для подростков «Тайный 

мир Алекс Мак»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Служба спасения 

животных»
18.00 Комедия «Я люблю Люси»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Музыкальные поздравления
19.30 Т/с «Салон красоты»
20.25 Прогноз пог оды
20.30 «Семь строк». «Сейчас»
20.40 Телемаркет
20.55 Недвижимость
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк»
21.30 «Радар-спорт»
22.00 Прогноз погоды
22.05 «Русский боевик»: «Охота на 

Золушку»
23.20 Прогноз погоды. Телемарке!
23.35 «Первые лица». Николай Сва­

нидзе
00.10 Г лобальные новости 
00.15 Триллер “Под угрозой сканда­

ла» (Италия, 1991 г.)

А РИ Т УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07 40 Восточный экспресс
07.55 Метеопрогноз
08.00 Т/с «Алло, алло»
08.35 Мегеогтрогноз
08.40 Т/с «Женаты с детьми»
09.10 Метеоггрогноз
09.15 Диск-канал

10.20 Т/с «Тропиканка»
11.20 Т/с «Первая волна»

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
19.00 Ф эбон
19.30 Формула успеха
19.50 Армия любимчиков
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с «Тропиканка»
21.30 Формула успеха
21.50 Х/ф «Глушитель»
23.40 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
23.45 Комедия «Вверх ногами и напе­

рекосяк»

ОТБ
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
11.25 Товарный ряд 

Перерыв до 17.00
17.00 «Скуби Ду»
17.30 «Супермен»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»

ОТБ представляет
19.00 Д/ф “Великие преступления XX 

века»
19.30 «Клип-презент»
20.00 «Единство»
20.20 Товарный ряд
20.30 Д/ф «Чудеса священные и за­

гадочные»
20.45 М/ф
20.55 Реклама

СТС
21.00 STAR TREK - ЗВЕЗДНЫЙЖУТЬ
22 00 Комедия на СТС: "Графиня из

Гонконга»

Н ТВ
08 00 «Сегодня»
08 40 «Впрок»
08 50 "Карданный вал»
09 00 Сегодня»
09.20 • Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Мультфильм
09 55 Час сериала. «Эксградиция-И» 

(Польша)

11.00
11.25

13.00
13.20

15.00
15.25

15.50
16.00
17.00
17.25

17.50

18.25 
18.35 
18.55 
19.10 
20.05
21.00 
21.30

23.20

24.00 
00.35 
00 50

«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны Сансет 
Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Людмила Савелье­
ва, Николай Олялин, Александр 
Збруев и Николай Еременко- 
младший в приключенческом 
фильме «Шел четвертый год вой­
ны»
«Сегодня»
«Один день». П рограм м а 
К. Набутова 
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Программа для дегей. «Улица 
Сезам»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
«Карданный ватт»
«В| грок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Мир кино. Мэтт Диллан и Фэй 
Данауэй в боевике Ковина Спсй- 
си «Альбино-аллигагор» 
(США)
«Женский взгляд» Оксаны Пуш­
киной
«Сегодня»
«Тушите свет»
Мир кино. Малколм Макдауэлл в 
остросюжетном фильме «Эпоха 
за эпохой» (США)

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии»
7.12 Новости. Объявления
7.30 Программа «Встречи»
7.45-8.00 «Сибирское соглашение: про­

блемы, перспективы». В переда­
че принимает участие Дымбры- 
лов Б.Ц. - представитель пра­
вительства республики в «Сибир­
ском соглашении»

12 00-12.10 Дневной выпуск новостей 
12.10-13.00 Музыкальная программа по 

заявкам радиослушателей «Час 
вашего письма»

19.12-20.00 Информационная програм­
ма «Вчера. Сегодня. Завтра».

Худейте с удовольствием
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ОРТ
Новости
Мультсеанс: «Когда зажигают­
ся елки»
Семейная комедия «Альф» 
Играй, гармонь любимая! 
Футбол. Кубок Содружества - 
2001. Полуфиналы 
Смак
•Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна
Дневной киносеанс. Михаил 
Ульянов в исторической эпопее 
«Великий полководец Георг ий 
Жуков»
Новости (с сурдопереводом) 
Сериал «Китайский городовой» 
•Дисней клуб»: «Утиные истории» 
•Серебряный шар». Владимир 
Спиваков. Ведущий - В.Вульф 
В мире животных 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Любовь Казарновская в про­
грамме «Женские истории» 
Новый «Ералаш»
Великие сыщики. Лейтенант Ко­
ломбо в детективе «Ставка боль­
ше, чем смерть»

.10

впервые на телеэкране. Элиза- 
Тейлор в полной версии су- 

^Рфильма «Клеопатра»

РТР
•Диалоги о рыбалке».

«Вилли-воробей».
"Золотой ключ».
•гелепузики».
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА! 
л».0 к Одному» Телеигра.
V-AM СЕБЕ РЕЖИССЕР

14.05 «Каламбур».
14.35 «Почта РТР».
15.00 Т/с «Комиссар Рекс».

НАС СМОТРИТ J J 4  
ВСЯ БУРЯТИЯ! V V ' I O " !  V

16.00 Детское время. Мультфильм
16.15 Дела деревенские. О ходе зи­

мовки скота в хозяйствах Тар- 
багатайского района

16.40 «История в лицах». К дню сня­
тия блокады Ленинграда

17.00 Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!

17.10 Лотерея «Импэкс-центра»
17.15 Концерт оркестра народных ин­

струментов ВГТРК им. Чингиза 
Павлова

17.45 Мунхэзула
18.05 Ассорти. Рецепты, конкурсы, 

викторина
18 15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
18.25 День покупок в КСК
18.30 Примите поздравления
19.50 Гороскоп

РТР
20.00 «Во имя любви».
2 1.00 Т/с «Затерянный мир»
22.00 ВЕСТИ В СУББОТУ.
22.50 «Городок».
23.30 Х/ф «Мафия бессмертна».
01.20 Фигурное катание. Чемпионат

Европы. Спортивные танцы.

ТИНИНОМ
09.00 Прогноз погоды. «Автоэкс­

пресс»
09.30 Телемаркет
09.50 Недвижимость
10.00 Мультсериал «Птички»
10.30 Мультфильм
11.00 Сериал «Альпийская академия»
11.30 Русский боевик: «Охота на Зо­

лушку»
12.40 «Сет однячко» за неделю
13.30 «Дети Ноя»
14.00 Час «Дискавери»

Лечебно-реабилитационный
центр
(Вывшие пракмтельственные дачи)
ПРИГЛАШАЕТ:
‘ школьников 
‘детей с родителями 
‘ мать и дитя
ОТДОХНУТЬ И ПОПРАВИТЬ СВОЕ ЗДОРОВЬЕ.
Путевки за 1, 2, 3 недели.
‘ Обучение по школьной программе 
‘ лечебные процедуры по рекомендации врача
* комфортабельные коттеджи и гостиничные номера 
‘  шестиразовое питание 
ДЛЯ ПОЛНОГО ОТДЫХА 
■ спортивные и развлекательные игры
* зимний инвентарь (лыжи, сани)
'  компьютеры, караоке

Адрес: п.Сотниково.Тел.: 213-402,288-147.

О  .

lT> я, с -юсу Су г,с »

15.00 Европейская футбольная неде­
ля

16.00 Сериал «Инспектор Мартин Бек»
17.00 Музыкальные поздравления
18.00 "Антология юмора»
19.00 Прог ноз погоды
19.05 Телемаркет
19.20 Домашний зоопарк
19.30 Сериал «Салон красоты»
20.30 Приключенческий сериал «На 

краю Вселенной-2»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 Скрытой камерой
22.05 Русский боевик: «Охота на Зо­

лушку»
23.20 Эротическая драма «Ангелы и 

насекомые»(Великобритания- 
США, 1995 г.)
Глобальные новоаи

Л PH Г УС
НОВОСТИ ДНЯ 
Амба-ТВ 
Метеопрогноз
Самые громкие преступления XX 
века
Дорожный патруль 
Любишь - смотри 
Х/ф «Домашняя война» 
Дорожный гтатруль 
Ваша музыка: «Балаган лими- 
тед»
Диск-канал «Крутятся диски» 
Про любовь 
Погода
Театральный понедельник 
Пальчики оближешь 
Без вопросов 
«Жизнь в слове»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Телемагазин 
Новости 
Погода
Музыкальный подарок 
Формула успеха

01.50

09.00
09.25
09.55
10.00

11.05
11.20
11.25 
13.30
13.40

14.35
15.10
15.40 
15.45 
16.20
16.55 
17.20
17.50
17.55 
18.00
18.10 
18.15
18.50

19.10 Х/ф «Сердце дракона»
20.45 ТЦ «ТУМЭРМОРИН» предлагает
20.50 Мое кино
22.30 Формула успеха
22.50 Фильм ужасов: «Кошмар на ули­

це Вязов-3»
00 35 Х/ф «Изменщицы»

ОТБ
10.00 Прог рамма мультфильмов
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «БЕТХОВЕН»
11.30 Комедия на СТС: «Графиня из 

Гонконга»
14.00 Музыка на СТС
14.30 Команда «А»
15.30 Кино на СТС: «Головокружение»
18.30 Магия моды

ОТБ представляет
19.00 «Клип-презент»

СТС
19.30 «Шоу-бизнес»
20.00 Мировой рестлинг
21.00 Т/с «Зона - королева воинов»
22.00 Кино на СТС: «Война на Бобо­

вом поле Милагро»
00.00 Кино на СТС: «Психоз»

НТВ
09.00 Программа для детей «Улица 

Сезам»
09.30 Сериал «Закон джунглей» 

(США-Канада-Франция)
10.05 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
12.15 «Интересноекино».ПрограммаБ. 

Бормана и И. Жандарева
12.50 Мультфильм «Записки пирата»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Полундра». Семейная игра.
13.50 «Путешествия натуралиста»
14.20 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной

14.50

16.35

17.00
17.25
18.00
18.35

19.35 
20.05 
21.00
21.25

22.50

24.00
00.35

02.15

Наше кино. Вадим Андреев и 
Евгения Симонова в комедии 
«Баламут»
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
«Сегодня»
«Большие деньги»
Дог-шоу «Я и моя собака» 
Сериал «Она написала убийство» 
(США)
«Герой дня без галстука» 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
«Глас народа». Программа Свет­
ланы Сорокиной 
Премьера НТВ. Михаил Поречен- 
ков в боевике «Агент националь­
ной безопасности-ll». «Снежный 
человек»
«Сегодня»
Мир кино. Дастин Хоффман и 
Ванесса Редгрейв в детективе 
«Тайна Агаты Кристи» (США) 
Сериал «Объятые ужасом» (США)

РАДИО
7.12-8.00 Информационная программа 

«Вчера. Сегодня. Завтра». Ин­
ф ормационная программа, 
объявления

8.10-9.00 Ежемесячный выпуск програм­
мы «Найдалай ошон» - «Искра 
надежды»

12.10-13.00 Музыкальная волна радио 
Бурятии: гала-концерт «Лучшие 
песни века», «Встреча для вас». 
Солисты театра песни и танца 
«Байкал» заслуженные артисты 
РБ Б Раднаева и Ж.Бадмацыре- 
нов

19.12-20.00 Радиожурнал «Степные ме­
лодии»
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2 8 воскресенье \
О РТ

08 45 Слово пастыря. Митрополит Ки­
рилл

09.00 Новости
09.15 Армейский магазин
09 45 “Дисней-клуб»: «Аладдин»
10.15 Утренняя звезда
11.05 «Непутевые заметки» с Дм.Кры­

ловым 
11.25 Пока все дома
12.00 Мультсеанс «Забытые игрушки» 
12 25 Дневной киносеанс. Леонид

Быков в фильме «Алешкина лю­
бовь»

14 00 УI ренняя почта
14 35 Клуб путешественников
15.15 Здоровье
16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Музыкальная программа
17.10 Дисней клуб»: «Чип и Дейл»
17 35 Умницы и умники
! 8.00 Живая природа. «Правда о гор­

батом ките»
19 00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.15 Мэрилин Монро в суперкомедии

В джазе только девушки, или 
Некоторые любят погорячее». 
Полная версия

2 1.35 Джон Траво/п а и Денни де Вито 
и комедийном боевике «Достать 
коротышку»

23.30 Времена
00.45 Футбол. Кубок Содружества - 

2001. Финал.
02.40 Линия кино. Софи Лорен в ме­

лодраме «Любовь под вязами»

Р Т Р
09.30 М/ф «Крот и телевизор».
09.35 Х/ф «Мама»

11.00
11.40
12.35
13.05
14.00 
14.30 
15.10
16.00 
16.20
17.25
18.25 
19.20
19.55

20.55

23.00 

00.20

01.25

09 00 
09.05 
09.20
09.30
10.00
10.30 
11.00
11.30

12.40
13 30
14.00
14 30

15 00
16.00
17.00
17.30
18.00

РУССКОЕ ЛОТО.
«ТВ БИНГО ШОУ».
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА' 
«АНШЛАГ» и К 
«Городок».
ФЕДЕРАЦИЯ. 
ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
ВЕСТИ.
ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ. 
«Вокруг света».
«Два рояля».
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР. 
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Женщины.
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Показательные выступ­
ления.
Программа Николая Сванидзе 
«Зеркало».
Фигурное катание. Чемпионат 
Европы. Показательные выступ­
ления.
Х/ф «Астероид»

ТИВИКОН
Прогноз погоды.
Телемаркет 
Недвижимость 
•■Актуально - насущно» 
Кукольное шоу «ТелеБом» 
Мультфильм
Т/с «Альпийская академия» 
Русский боевик: «Охота на Зо­
лушку»
«Встреча с...»
Удивительные животные 
«Неизвестная планета»
Док. сериал «Истории богатых и 
знаменитых»
Суперхоккей. Неделя НХЛ 
Сериал «Инспектор Мартин Бек» 
Музыкальные поздравления 
Мы и наш город 
Боевик «Быстрые деньги» (США,

1995 г.)
20.00 Телемаркет
20.30 Приключенческий сериал «На 

краю Вселенной-2»
21.20 Недвижимость. Жизнь без рис­

ка
2 1.30 «Скры той камерой»
22.05 Однажды вечером. Развлека­

тельное шоу с Дмитрием Наги­
евым и Сергеем Ростом

23.10 Титаны рестлинга на ТНТ 
00.15 Хит-парад на ТНТ
00.45 «Ночной канал». «Для тех, кому 

за полночь...»

ЛРНТ УС
09.00 НОВОСТИ ДНЯ
09.10 Погода
09.15 Дорожный патруль. Расследова­

ние
09.35 СВ-шоу: Сергей Пенкин
10.30 Я сама
11.30 Комедия «Стремительный Вил­

ли»
13.10 «Наши любимые животные»
13.40 Star-стэрт
14.10 Ф эбон

14.50 Шоу Бенни Хилла 
15.55 СЕТЬ
15.25 Погода
16.30 Я знаю все
17.30 Благая аеспь
18 00 Музыкальный подарок
18.30 Все в сад
18.50 Клёво
19.15 Формула успеха
19.35 Фантастический фильм «Пауки»
21.20 Любишь - смотри
21.25 О.С.П.-лучшее
22.25 Формула успеха
22.45 Лирическая комедия «Плезант- 

виль»

0 / 1 ч
10.00 «БЕТХОВЕН»
10.30 Улица Сезам

11.00
11.30

14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
18.30

19.00

19.30
20.00

20.30 
21.00
21.30 
22.00

09.00

10.00

10.10
11.00
11.45

12.40

13.00
13.20

14.05

15.35

КБ «ЛЕГОНАВТ»
Кино на СТС: «Война на Бобо­
вом поле Милагро»
«Бак Роджерс» в 25-м веке 
Галактика
Война с реальностью
Кванювый скачок
Фантастическая девушка
Шоу-бизнес
ОТБ представляет
Клип-презент
СТС
Комедия на СТС: «Как в кино» 
Комедия на СТС: «Мастер на все 
руки»
Клеопатра 
«Первое свидание» 
«Молодожены»
Кино на СТС: «День Шакала»

НТВ
Сериал. Михаил Пореченков в 
боевике «Агент национальной 
безопасности-ll». «Снежный че­
ловек»
Мультфильм «В зоопарке ре­
монт»
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Сериал. Пета Уилсон в фильме 
«Ее звали Никита» (Канада- 
США)
Мультфильм Чертенок с пуши­
стым хвостом»
«Сегодня»
Независимое расследование» с 

Николаем Николаевым 
Наше кино. Евгений Евстигне­
ев, Тамара Семина, Вячеслав 
Невинный, Валентина Талызина 
и Марина Левтова в фильме 
«Еще люблю, еще надеюсь...» 
Профессия - репортер. Кирилл

3 пР€с-1

Кикнадзе. «Пицца в тропи^ 
■В нашу гавань заходили когы| 
ли». Программа Э. Успенп,„ 
«Сегодня» К0Г“
«Большие родители»
«Без рецепта»
«Депрессия». Психоанализ 
сы за неделю 
Сериал «Она написала 
ство», серия заключите;] 
(США)
«Итоги»
«Куклы»
Премьера НТВ. Михаил По 
ков в боевике «'Агент нации 
ной безопасности-ll», «TexHoJ 
гия убийства», 9 серия, заклщ. 
чительная
«Итого» с Виктором Шейдеру 
чем
Мир кино. Роберт Де Ниро, Кр̂  
стофер Уокен, Мэрил Стрищ, 
Джон Сэвидж в боевике Майкц 
Чимино «Охотник на оленей* 
(США) ,
«Третий тайм». Программ, 
С. Шустера

Р Л Д Н О
7.12 Информация, объявления 
7 20-8.00 Программа «Слышу песни 

сказки, легенды»
8.10-9.00 Литературно-художествен-

пая программа «Алтаргана» -
9.10-10.00 Программа для школьники 

«Эдиршуул»: «Школа, которую 
ты выбрал» - радиорассказ,под­
готовленный в 25-й Улан-Удэн­
ской школе: ' Унасвлицее*- 
у микрофона учащиеся профес­
сионального лицея №24 
13.00 Программа для молодежи 
«Воскресный полдень»

15.55

17.00
17.30
18.00
18.30

18.55

20.00
21.00
21.15

22.25

22.45

02.00

12.00-

МЕБЕЛЬ П Р О И З В О Д И Т Е Л Я

Набор м hi ко й  мебели 
«Ю н и о р »

Н аб о р  м я г к о й  м еб ел и  
« Р о м а ш к а »

Н И З К И Е

П Е Н Ы

Г  — j t a j f c  -ч

.  \ м е б е л ь  )
\ о т  з ы к о в а  /

....................
- d O C T  л ъ к л .

Н абор м я гк о й  мебели  
« А л е ш а »

г а р а н т и я .

К А Ч Е С Т В О !

Н аб о р  м я г к о й  м еб ел и  
« К а м е я »

К р о н а  I и 
о д и н а р н ы е  и д в о й н ы е

И.ОПП \( ИЛ 7Ч00<><(0 оI |».»|.2ШЮ|975 OI 15 июня 2(ММ) i . ны.ин Ними тин . Ж/л р-на, I МИ .4*2

г.Улаи-Удэ, ЛВРЗ, Стрелка, тел.:33-89-50

ПУЛЬС РАДИО 
ПРОГРАММНАЯ СЕТКА

Д и н

Пжедневно

Б у д н и

И ж с|л ,П О И Н О

Ежодтчшо
г.жсдневпо
С уб б о т
Ежедневно

П рограммы

Прогноз погоды

Новости (городские, 
республиканские, 
российские, мировые)

«11лродные новости»
Астролог.прогноз
«Ф еноменограф »
«До востребования»
«Ж изнь собачья»

ИЖ СДНСНПО
Пяти.суббота 
Субб,-цоекр.
1 101ЮДСЛЫ1ИК
Вторник
С род а
Четверг
Пятница
Суббота

«П оздравляем » 
«Добрые люди»

«Ф антом »

«А рт-кон вей ер »

Время

7.00-10.00 
Каждые 15 мин.
10.00-23.00 
Кажд. полчаса
7.00-18.00
11ачало каждого 

часа

Снободп.сетка
8-35; 10-35
I 1-45
14.00-15.00
1 5 - 1 5
19.00-20.00
20.00-23.00
24.00-7,00

18.40
14.35
9.45
18.40
9.45
13.35

ООО «ТД «ЛИ  ВО НА»

ПРИГЛАШАЕТ ЗА П О К У П К А М И  
В СВОИ ОПТОВЫЕ ЦЕНТРЫ:

г.Улан-Удэ, ул.Пищевая, 19 
Тел.: 4 2 - 1 5 - 6 1 ,  4 2 - 3 2 - 4 4 .  

г.Гусиноозерск, ул. Шоссейная, 3 
(р-н Нижней заправки). 

Т е л . :  8 ( 2 4 5 )  9 1 - 3 - 4 4
Лиц. №57 от 17.08.2000г.
Аттестат аккредитации №71 от 28.08.2000г.

ОАО «АВТО»
Л и ц ен зи я №Б 0 62476  о т 30 .06 .99г.

Больш ой выбор 
в е л и к о л е п и ы х  
напитков к празд­
ничному столу, более 
SO видов пива, соков, 
минеральной воды.

Гибкая система 
скидок, бесплатная  
доставка но городу, 
отсрочка платежа.

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
ТЕЛ.: 3 7 -1 3 -8 8 .

Товары обязательно 
подлежат 

сертификации

Деятельность
лицензирована
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